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Vienkartinis alkotesteris FreeDrive 0,5 ‰

Vienkartinis alkotesteris "FreeDrive 0,5 ‰"
Šis vienkartinis alkotesteris - tai stiklinis vamzdelis su oksidavimo medžiaga, kuri pagal alkoholio garų
poveikį keičia spalvą. Ant vamzdelio išorės yra juoda linija, nurodanti alkoholio 0,5 promilių koncentraciją.
Nustačius alkoholio buvimą iškvėptame ore, alkotesteryje esanti medžiaga pakeičia spalvą.
Testo atlikimas

Bandymai atliekami įpučiant oro į balionėlį ir įkišant į jį stiklinį vamzdelį. Tai atlikus balionėlis lėtai
spaudžiamas (apie 16 sek.) išleidžiant iš jo orą. Matavimų rezultatai turi būti patikrinti praėjus ne mažiau
kaip dviem minutėms, bet ne ilgiau nei 10 minučių po oro išleidimo iš baliono. Praėjus ilgesniam laikui
matavimo rezultatai tampa nepatikimi.

Šis vienkartinis alkotesteris atitinka Prancūzijos standartą NF X20 -702, privalomiems
alkotesteriams vežiotis transporto priemonėje.

ALKOTESTERIO PRIVALUMAI

Paprastai naudojamas
Aukšto tikslumas
Atitinka NF X20 -702 Prancūzijos standartą
Saugus ir greitas naudojimas
Pagamintas Prancūzijoje, pagal kokybės vadybos sistemos ISO 9001 standartą

Daugiau šio tipo alkotesterių rasite kategorijoje ASMENINIAI ALKOTESTERIAI

http://www.sauguspasaulis.lt/asmeniniai-alkotesteriai?c3=3070


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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